PAGE

[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                                                                                        № 21
г. Омутнинск

Об утверждении Положения

о муниципальном земельном контроле

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                         в Российской Федерации», Омутнинская районная Дума  Кировской области решила:

        1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле                согласно приложению.
        2.  Признать утратившим силу решение Омутнинской районной Думы седьмого созыва Кировской области от 27.10.2021 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле».
        3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде               и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
        4.  Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2024.

Заместитель председателя

Омутнинской районной Думы

Кировской области    С.А. Бердников

И.о. главы
Омутнинского района    С.Л. Кочкин